#lCASA DE FRANCISCO BEZERRA DA SILVA"

APROVADO POR UNANIMIDADE
EM 111 /0;2 /;ld7f

1° SECRETÁR~

1VA&~L.ti~
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETÁRIO
CAwAA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

j1/4j,[-~~
Nielly dos Santos Dias

10 SECRETÁRIO
cf>.MI:.AA MUNICIPAL DE ESPERANÇA

REQUERIMENTO Nº 00 i. /2017

Senhor Presidente,

Requeiro na forma regimental, após ouvido o Plenário, que seja enviado um
veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando que seja feita a conclusão
das obras de urbanização do Banabuiê, nesta cidade de Esperança.

Justificativa em Plenário.

Sala das Sessões, em 02 de Fevereiro de 2017.

v